
ZARZĄDZENIE NR 624/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za I kwartał 2021 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za I kwartał 2021 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F6C8B8-BF8F-41F4-BD7B-0DB9A50B6BFD. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
1.    DOCHODY 

    
 
Plan -   49 880 696,96  zł 
Wykonanie  -  16 520 686,54  zł 
 w tym: 
a) dochody bieżące: 
Plan -   46 609 612,01  zł 
Wykonanie -  14 901 910,02  zł 
 
b) dochody majątkowe: 
Plan -          3 271 084,95  zł 
Wykonanie -         1 618 776,52  zł 
 
2.     WYDATKI 
 
 
Plan -   53 516 002,64 zł 
Wykonanie -  11 998 511,67 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące: 
Plan -   45 663 110,78 zł 
Wykonanie -  11 993 122,12 zł 
 
b) Wydatki majątkowe 
Plan  -     7 852 891,86 zł 
Wykonanie -            5 389,55 zł 
 
 
3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 
Plan ( - )       3 635 305,68 zł 
Wykonanie (+)                4 522 174,87 zł 
 
         
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 624/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F6C8B8-BF8F-41F4-BD7B-0DB9A50B6BFD. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych. 
 
 
 
W I kwartale 2021 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych.  
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 624/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F6C8B8-BF8F-41F4-BD7B-0DB9A50B6BFD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




